
UCHWAŁA NR XXXIV/370/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Centrum Kultury „Zamek w Toszku”

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym/ Dz.U.z 2013r., poz 594 / art. 13. ust.1i ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej / Dz.U.z 2012r., poz. 406/ 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala: 

§ 1. 

W statucie Centrum Kultury „Zamek w Toszku” stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/33/07 Rady 
Miejskiej w Toszku z dnia 27 marca 2007r. w sprawie zmiany nazwy Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury 
w Toszku i nadania statutu Centrum Kultury „Zamek w Toszku”/ Dz.Urz.Woj.Śl.z 2007 r. Nr 83 , poz. 1721 z zm./ 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) w §5 dodaje się pkt. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Prowadzenie działalności i organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych

6. Udostępnienie bazy na działalność sportowo- rekreacyjną”;

2) w § 5 akapit: „do podstawowych zadań CK należy”, pkt 15 zmienia się na pkt. 17 i dodaje się pkt. 15 i 16 
w brzmieniu : 

„15. Prowadzenie działalności i organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych

16. Udostępnienie obiektów sportowych na działalność sportowo- rekreacyjną i kulturalną”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: 497418F7-0B7F-48F2-AACA-4E79D1CDBA7C. Podpisany Strona 1




